
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Oplocení nemocnice Broumov II“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na rekonstrukci oplocení, které je v havarijním 

stavu a vykazuje bezpečnostní riziko. Spodní část plotu – betonové pažiny zasunuté mezi 

obetonované zápory jsou vlivem tlaku zeminy vyduté a zasahují do přilehlého chodníku. 

Některé pažiny již tlak nevydržely a jsou v dezolátním stavu, popřípadě jsou uvolněné z 

obetonovaných zápor. Zemina a kamenivo ze svažitého terénu má tendenci sypat se na 

chodník. Loňské a letošní mrazy přispěly ke zhoršení stavu plotu. Samotné plotové ocelové 

dílce se naklání nad zmíněný chodník a hrozí jejich samovolný pád. Součástí předmětu plnění 

je také úprava svažitého terénu. 

Oplocení nemocnice Broumov je řešeno jako samostatně stojící objekt. Půdorysný tvar 

oplocení, o délce 63 m, je lehce zakřivený, kopírující zakřivení přilehlé komunikace. Realizací 

tohoto záměru budou naplněny požadavky na bezpečnost procházejících chodců v ulici 

Smetanova. 

Jedná se především o následující stavební práce: 

- demolice stávajícího oplocení, včetně jeho založení, 

- odvození suti (plotové dílce zlikviduje uživatel), 

- zemní práce, odkopání (v místě původního oplocení), 

- založení plotu na betonových pasech, 

- provedení podezdívky plotu z betonových tvarovek ztraceného bednění s vložením 

výztuže do ložné spáry, 

- osazení plotových ocelových sloupků + montáž pletiva, 

- sanace svahu nad oplocením, 

- zpevnění svahu sítí, 

- osázení svahu půdokryvnými rostlinami. 

Při předání stavby bude předána dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentace 

bude předána ve dvou tištěných paré, které budou podepsány zhotovitelem a jedno paré v 

elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči ve formátu *pdf a *dwg nebo v jiném 

přepisovatelném formátu. 



2 
 

Rozsah prací je současně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu 

výměr. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí a výkazem výměr je 

hlavním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny elektronická forma výkazu výměr. 

 

Kód CPV: 45000000 – 7  Stavební práce 

                  45233000 – 9  Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

 

Veškeré podrobnosti jsou obsaženy v projektové dokumentaci, kterou zpracovala společnost 

Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov, IČO 46504303. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

389 988,48 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
Broumovské stavební sdružení s.r.o.,                            

U Horní Brány 29, 550 01 Broumov 
46504303 389 988,48 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

             Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní Brány 29, 550 01 Broumov, IČO 46504303.  

Účastník splnil všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách. Vzhledem ke skutečnosti, že do konce lhůty pro podání nabídek obdržel 

zadavatel pouze jednu nabídku, byl účastník vybrán bez provádění hodnocení ve smyslu § 

122 odst. 2 zákona. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Při plnění veřejné zakázky nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 



3 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Pro podání nabídky byl použit certifikovaný elektronický nástroj. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24. 1. 2019 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2019-01-24T11:25:08+0100
	JUDr. Jana Blezzardová


	



